
  

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do Gminnego Klubu Dziecięcego w Wygodzie 

Smoszewskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz § 5 ust. 5 załącznika do uchwały Nr XXXIII/303/2021 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 31 marca 

2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Wygodzie Smoszewskiej (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2021 r. poz. 8027) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego, a także terminy 

składania dokumentów, do Gminnego Klubu Dziecięcego w Wygodzie Smoszewskiej na rok szkolny 

2023/2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Klubu Dziecięcego w Wygodzie 

Smoszewskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

 

    /-/ Artur Ciecierski 



  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 30/2023 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, a także terminy 

składania dokumentów, do Gminnego Klubu Dziecięcego w Wygodzie Smoszewskiej na rok szkolny 

2023/2024 

Rodzaj czynności Termin kontynuacji uczęszczania 

Złożenie przez rodzica, opiekuna prawnego deklaracji 

o kontynuowaniu uczęszczania dziecka do gminnego 

klubu dziecięcego w kolejnym roku szkolnym 

od  1 marca 2023 r. od godz. 8:00 

 do 7 marca 2023 r. do godz. 15:00 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu rekrutacyjnym 

Rodzice, opiekunowie prawni składają w gminnym 

klubie dziecięcym wniosek o przyjęcie wraz 

z dokumentami potwierdzającymi spełnienie 

kryterium  

od 8 marca 2023 r. od godz. 8:00 

 do 20 marca 2023 r. do godz. 15:00 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 

o przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnienie 

przez kandydata warunków i kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 23 marca 2023 r. do godz. 15:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych 

24 marca 2023 r. do godz. 15:00 

Potwierdzenie przez rodzica, opiekuna prawnego  

kandydata  w postaci pisemnego oświadczenia, woli 

przyjęcia dziecka do gminnego klubu dziecięcego do 

którego zostało zakwalifikowane 

do 31 marca 2023 r. do godz. 15:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 

i nieprzyjętych 

3 kwietnia 2023 r. do godz. 15:00 

Złożenie przez rodzica, opiekuna prawnego kandydata 

wniosku do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do 

gminnego klubu dziecięcego 

  do 6 kwietnia 2023 r. do godz. 15:00 

Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną uzasadnienia 

odmowy przyjęcia kandydata 

do 12 kwietnia 2023 r. 

Wniesienie przez rodzica, prawnego opiekuna 

kandydata do dyrektora gminnego klubu dziecięcego 

odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

do 17 kwietnia 2023 r. do godz. 15:00 

Rozpatrzenie przez dyrektora gminnego klubu 

dziecięcego odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 

do 20 kwietnia 2023 r. do godz. 15:00 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

przyjętych 

21 kwietnia 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

przyjętych z podziałem na grupy 

 

 

do 31 sierpnia 2023 r. 



  

 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu uzupełniającym 

Rodzice, opiekunowie prawni składają w gminnym 

klubie dziecięcym wniosek o przyjęcie wraz 

z dokumentami potwierdzającymi spełnienie 

kryterium  

od 24 kwietnia 2023 r. od godz. 8:00 

 do 5 maja 2023 r. do godz. 15:00 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 

o przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnienie 

przez kandydata warunków i kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 10 maja 2023 r. do godz. 15:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych 

11 maja 2023 r. do godz. 15:00 

Potwierdzenie przez rodzica, opiekuna prawnego  

kandydata  w postaci pisemnego oświadczenia, woli 

przyjęcia dziecka do gminnego klubu dziecięcego do 

którego zostało zakwalifikowane 

do 19 maja 2023 r. do godz. 15:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 

i nieprzyjętych 

22 maja 2023 r. do godz. 15:00 

Złożenie przez rodzica, opiekuna prawnego kandydata 

wniosku do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do 

gminnego klubu dziecięcego 

  do 25 maja 2023 r. do godz. 15:00 

Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną uzasadnienia 

odmowy przyjęcia kandydata 

do 30 maja 2023 r. 

Wniesienie przez rodzica, prawnego opiekuna 

kandydata do dyrektora gminnego klubu dziecięcego 

odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

do 2 czerwca 2023 r. do godz. 15:00 

Rozpatrzenie przez dyrektora gminnego klubu 

dziecięcego odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 

do 7 czerwca 2023 r. do godz. 15:00 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

przyjętych 

9 czerwca 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

przyjętych z podziałem na grupy 

 

 

do 31 sierpnia 2023 r. 

 


